

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificatii de pret IMSP Institutul de Ftziopneumologie "Chiril Draganiuc"											
Numarul procedurii de achizitii: 21057767 din 19.06.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru trimestrul II anul 2022 clinica Chisinau											
Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Pret unitar (fără	TVA	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
Bunuri/Servicii:											
<b>Lotul nr. 1 Legume Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Cartofi proaspeti	kg	9000	6.92	0.55	7.47	62280.00	67230.00	saptamina Luni-Joi de la 09:00-12:00 in	MD69TRPCCC 518430A00014AA	
15800000-6	Sfecla rosie de masa	kg	1500	9.44	0.76	10.20	14160.00	15300.00	livrarea 2 ori in saptamina conform comenzilor Luni-Joi de la 9:00-12:0, in ambalaj saci din plasa 15-20 kg		
15800000-6	Varza alba proaspata	kg	5400	8.47	0.68	9.15	45738.00	49410.00			
15800000-6	Morcov de masa	kg	2100	8.47	0.68	9.15	17787.00	19215.00			
15800000-6	Ceapa uscata	kg	1400	8.98	0.72	9.70	12572.00	13580.00			
							<b>152537.00</b>	<b>164735.00</b>			
<b>Lotul nr.2 Fructe proaspete (Mere) Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Mere proaspete	kg	1200	6.92	0.55	7.47	8304.00	8964.00	Livrarea 2 ori in saptamina Luni-Joi de la 09:00-12:00 in ambalaj cutii 10kg-20kgg"		
							<b>8304.00</b>	<b>8964.00</b>			
<b>Lotul nr.3 Oua Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Oua categoria A	buc	47800	1.81	0.36	2.17	86518.00	103726.00	livrarea 2 ori in saptamina Marti - Vineri de la 09:00-12:00, in ambalaj		
							<b>86518.00</b>	<b>103726.00</b>			
<b>Lotul nr. 5 Faina de griu Clinica Chisinau</b>											
1580000-6	Faina de griu calitate superioara	kg	540	11.42	2.28	13.70	6166.80	7398.00	partida, copia certificatului de calitate sau inofensivitate, confirmata prin stampila umeda		
							<b>6166.80</b>	<b>7398.00</b>			
<b>Lotul nr. 6 Paste fainoase Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Paste fainoase din griu dur. (sfredelus,spaghete) calitate superioara	kg	700	26.67	5.33	32.00	18669.00	22400.00	La livrare se prezinta,		

15800000-6	Fidea (forma de fir subtire si scurt) Calitate super.	kg	300	28.33	5.67	34.00	8499.00	10200.00	pentru fiecare partidă, copia certificatului de calitate sau inofensivitate, confirmată prin ștampila umedă		
	<b>Total</b>						<b>27168.00</b>	<b>32600.00</b>			
<b>Lotul nr. 7 Crupe Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Hrisca bob intreg calitate I	kg	360	35.00	7.00	42.00	12600.00	15120.00	livrarea o data in saptamina de la 08:30-12:00 ambalaj 1 kg		
15800000-6	Orez bob rotund intreg calitate superioara	kg	360	22.83	4.57	27.40	8218.80	9864.00			
15800000-6	Fulgi de ovas extra (nr.1,2)	kg	290	17.50	3.50	21.00	5075.00	6090.00			
15800000-6	Crupe de Gris marca - T	kg	300	14.17	2.83	17.00	4251.00	5100.00			
15800000-6	Crupa de mei calitate superioara	kg	300	15.83	3.17	19.00	4749.00	5700.00			
15800000-6	Arpacas de griu maruntit "Arnautca"	kg	300	15.83	3.17	19.00	4749.00	5700.00			
15800000-6	Crupa de arpacas nr. 1-2	kg	150	9.17	1.83	11.00	1375.50	1650.00			
15800000-6	Crupa de griu, fractie nr. 3-4	kg	270	9.17	1.83	11.00	2475.90	2970.00			
15800000-6	Crupa de orz fractie nr. 3-4	kg	300	9.17	1.83	11.00	2751.00	3300.00			
15800000-6	Crupa de porumb fractie nr. 3-4	kg	220	14.17	2.83	17.00	3117.40	3740.00			
							<b>49362.60</b>	<b>59234.00</b>			
<b>Lotul nr. 8 Boboase Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Mazare uscata slefuita bob intreg I sort	kg	360	11.55	0.92	12.47	4158.00	4489.20	livrarea 2 ori în lună de la 08:30-12:00.		
15800000-6	Fasole uscate Calitatea I	kg	360	24.51	1.96	26.47	8823.60	9529.20			
	<b>Total</b>						<b>12981.60</b>	<b>14018.40</b>			
<b>Lotul nr.9 Ulei Clinica Chisinau</b>											
15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui	kg	900	39.83	7.97	47.80	35847.00	43020.00	Livrarea 1 in luna de la 08:30-12:00		
							<b>35847.00</b>	<b>43020.00</b>			

<b>Lotul nr.10 Zahar tos din sfecla Clinica Chisinau</b>									
15800000-6	Zahar tos di sfecla	kg	2100	18.49	1.48	19.97	38829.00	41937.00	Livrarea 1 in luna de la 08:30-12:00
							<b>38829.00</b>	<b>41937.00</b>	
<b>Lotul nr.11 Biscuiti Clinica Chisinau</b>									
15800000-6	Biscuiti in asortiment	kg	200	31.42	6.28	37.70	6284.00	7540.00	livrarea 2 in luna de la 08:30-12:00
							<b>6284.00</b>	<b>7540.00</b>	
<b>Lotul nr.15 Ceai negru Clinica Chisinau</b>									
15800000-6	Ceai negru calitate superioara	kg	60	162.50	32.50	195.00	9750.00	11700.00	1/ luna
							<b>9750.00</b>	<b>11700.00</b>	
<b>Lotul nr.16 Sare iodata Clinica Chisinau</b>									
15800000-6	Sare iodata calitate superioara	kg	400	8.06	1.61	9.67	3224.00	3868.00	1/ luna
							<b>3224.00</b>	<b>3868.00</b>	
<b>Lotul nr.28 Mazare verde conservata Clinica Chisinau</b>									
15800000-6	Mazare verde conservata	kg	250	18.64	3.73	22.37	4660.00	5592.50	2/ luna
							<b>4660.00</b>	<b>5592.50</b>	
							<b>441632.00</b>	<b>504332.90</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15